
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

SO 181/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.
Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9
IČ:48033251

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č.Z
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 256 271,84 256 271,84

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č.Z
SUMA

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2 0,00 256 271,84 256 271,84

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Číslo ZBV / Skupina změny:Název Stavby dle SoD:
11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatřeni

Číslo SO/PS /
/pořadí Změny SO/PS:

2.3SO 181/1
Strany smlouvy o dílo SMLD-0253/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25.03.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis práci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 51 počet listů

Iniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: DIO v ulici 9.května

Změna DIO vznikla na základě požadavku třetí strany. Na 1. kontrolním dnu stavby vzneslo město požadavek viz bod.5 zápisu z KD "Město Březnice požaduje zajistit
bezpečný koridor pro chodce na obchůzné trase na mostě v ulici 9. května a fyzicky oddělit od jízdních pruhů z důvodů že se jedná o jedinou přístupovou cesto ke
školám." (viz doklad č. 10)

PDPS nepředpokládala použiti mostu v ulici 9. května jako objízdné trasy viz bod 4.1 "Protože nedošlo k dohodě mezi investorem KSÚS a městem Březnice ohledně
použití místní komunikace (ulice 9. května), jsou na žádost investora a správce mostu objízdné trasy vedeny po silnicích !., II. a III. třídy, (viz doklad č. 11)

Předmětem změny je uspořádání DIO na mostě v ulici 9.května, kde je nově požadováno umožnění pohybu chodců po obou stranách komunikace, prostor pro pěší je
oddělen svodidly "city block". Tím dojde ke zúžení volné šířky na mostě, kam se tím pádem vejde už jen jeden jízdní pruh, proto musí být doplněn semafor a provoz je
puoštěn kyvadlově. Na toto nové uspořádání DIO nad rámec PDPS byla zhotovitel DIO zpracována doplňující cenová nabídka (doklad č. 12), která bylo proužita pro
individuální kalkulaci změny.

Cena navrhovaných změn kladných je + 256 271,84 Kč bez DPH
Celková hodnota této Změny je + 256 271,84 Kč bez DPH

Změna vyvolá novou položku č. 201 (02720.N) Jednotková cena stanovena na základě individuální kalkulace.
Kalkulace obsahuje vyčíslení nákladů na DIO na mostě na místní komunikaci 9.května.

Výše uvedné skutečnosti jsou pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídané, jelikož se jedná o skutečnosti, jejichž nutnost provedení vznikla na základě
požadavku třetí strany , v tomto případě na základě požadavku města Březnice.

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle článku 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 256 271,84 256 271,84 256 271,84

Technická pomoc Objednatele jméno Bc. Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ondřej Cikhart podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Dvořáček podpis

Stavební dozor: jméno Daniel Balla DiS. podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX podpis xxx

Zástupce objednatele odpovědný za cenové
projednání změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lucie Jandíková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno Ondřej Cikhart podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 181/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

460 000,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 460 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 256 271,84 256 271,84 55,71%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 716 271,84 256 271,84 55,71%



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 181 Dopravně inženýrská opatření
Číslo a název rozpočtu: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
181

Skupina změn 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství po
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změně

v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky - JC dle individuální kalkulace

201 02720.N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 0,000 1,000 1,000 256 271,84 0,00 0,00 256 271,84 256 271,84 256 271,84 100,00%

Celkem 0,00 0,00 256 271,84 256 271,84 256 271,84

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Objednatele: Daniel Balla DiS., (TDS/TDI)Za Zhotovitele: Ing. Dominik Cikhart, (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 18 999 999,99 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3
a Skupiny 4 3 584 723,68 12=(1)*0,15 Limit 2 850 000,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 22 584 723,67 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 18,87% 13=(39)/(1) Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 27 327 515,64 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 700 000,00 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 118,87%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

- 1 - -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č.
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016
Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona
Č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící  celkovou povahu veřejné zakázky (dle

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+3

7+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/174 Březnice, most ev.č. 174-006 -1 195 654,20 4 780 377,88 3 584 723,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 654,20 4 780 377,88 3 584 723,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 1 SO 201 MOST - PDPS vs. RDS, výkopy, nekont. odpady, sanace rubu NK -1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 2 SO 181 Dopravně inženýrská opatření - DIO v ulici 9.května 0,00 256 271,84 256 271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 271,84 256 271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář  má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 6 z 8



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 181/1

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Oznámení Zhotovitele o vzniku změny z 23.7.2024 1
09 09 Pokyn pověřené osoby Objednatele ze 17.8.202 2
10 Zápis ze vstupního KD z 2.4.2024 3
11 PDPS - D-1SO-182 DIO 34
12 Kalkulace položky 02720.N 6
13 Fotodokumentace 2
14 Vyjádření AD z 13.9.2024 2
15 Vyjádření TDS z 2.10.2024 1

Počet listů celkem 52



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Číslo a název rozpočtu: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02710R PASPORTIZACE OBJÍZDNÝCH TRAS KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00%
pasportizace technického stavu komunikací objízdných trasách
pasportizace dopravního značení na objízdných trasách
Celkové množství 1.000000 = 1,000 [B]

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00%
Celkové množství 1.000000 = 1,000 [B]

Nové položky - JC dle individuální kalkulace
201 02720.N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 0,000 1,000 1,000 256 271,84 0,00 0,00 256 271,84 256 271,84 256 271,84 100,00%

ZBV2

jedná se o náklady nad rámec PDPS vycházející z požadavku města Březnice
JC dle individuální kalkulace
výběrem ze 3 cenových nabídek:
1. CN 3K značky s.r.o. = 232 974,40 Kč + 10%
2. CN Proznak Praha, s.r.o. = 248 218,00 Kč
3. CN SEDOZ DZ s.r.o. = 262 948,00 Kč
doklad č.12
Celkem 256 271,84 Kč

Celkem 460 000,00 0,00 256 271,84 716 271,84 256 271,84 55,71%



|M|
HOBST

Drž i te l  CERTIF IKACE dle ČSN EN ISO 9001:2016  a ČSN EN ISO 14 001:2016

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

V Praze dne 23.07.2024

Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny na stavbě „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ s dopadem
na cenu Díla.

Vážený obchodní partnere,

jakožto zhotovitel díla „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ (dále též „Dílo“), které realizujeme na základě
smlouvy o dílo č. Smlouvy objednatele SMLD-0253/00066001/2024 Vás informujeme, že došlo ke vzniku /
zjištění níže uvedených okolností, které povedou ke změně ceny Díla.

1) Během provádění projekčních prací v rámci tvorby realizační dokumentace stavby došlo ke změnám
technického řešení a upřesnění množství jednotlivých položek soupisu prací.

2) Během výkopových prací na předpolí opěry 01 byla provedena kontrola vytěženého materiálu, bylo
zjištěno, že se nejedná o nekontaminovanou zeminu, ale o nekontaminovanou cihelnou suť. Během
odstranění izolací bylo zjištěno, že odstraněná izolace neobsahuje nebezpečné látky. V rámci ZBV
bude změněno zatřídění dotčených odpadů.

3) Po odstranění izolace na klenbách byl zjištěn nevyhovující stav podkladu pro provedení nového
izolačního souvrství. Část povrchu rubu kleneb je nutné reprofilovat sanační maltou.

4) Na předpolí opěry OP01 byla po odstranění vozovkového souvrství zastižena cihelná suť, která je
nevyhovující z hlediska mechanicko-fyzikálních vlastností, tuto suť je nutné ve vrstvě tl. 1,0 m před
provedením nového vozovkového souvrství vytěžit a nahradit vyhovujícím materiálem - štěrkodrtí
(odhad 260 m3)

5) Na základě požadavku Města Březnice a PČR bylo dodatečně upraveno DIO na objízdné trase a
trase pro pěší v ulici 9.května.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadání Díla a Zhotovitel při podání nabídky předvídat,
povedou ke změně ceny Díla. Žádáme o schválení procesování ZBV, jímž předpokládáme zvýšení ceny Díla
o cca 2 500 000 Kč bez DPH. Změny nebudou mít dopad na termín dokončení Díla. Změny budou
specifikovány v souvisejících ZBV.

S pozdravem

Ing. Dominik Cikhart
Stavební firma HOBST a.s.
Tel:
Email:

IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
Bankovní spojení: KB Praha
Číslo účtu: 38505071/0100

Korespondenční adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Mstětická 533
250 91 Zeleneč

Fakturační adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Soběšínská 2702
190 16 Praha 9

Tel./fax: 281 926 126
E-mail: hobst@hobst.cz
Internet: http://www.hobst.cz



sus © sfdi
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
] SUedůčeský kíůj _________________*

Naše značka: 09.2/07/Bre/2024/Ba
Vaše značka: Oznámení Zhotovitele o

vzniku Změny
Vyřizuje: Daniel Balla DiS
Datum: 15.08.2024

HOBST a.s.
Ing. Dominik Cikhart
Soběšínská 2702
190 16 Praha 9

Stavba: „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“

Věc: Pokyn pověřené osoby Objednatele

Vážený pane,
Objednateli stavby „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ (dále jen „Stavba“) byl dne
23.07.2024, v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo ze dne 15.03.2024, č. smlouvy SMLD-
0253/00066001/2024, mezi Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace - Objednatel a HOBST a.s. - Zhotovitel, (dále jen „Smlouva“), doručen
elektronicky dopis bez uvedení čísla jednacího, označený jako

Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny na stavbě „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“
s dopadem na cenu Díla

ve kterém Zhotovitel oznamuje, že došlo ke vzniku/zjištění níže uvedených okolností:

1) Během provádění projekčních prací v rámci tvorby realizační dokumentace stavby došlo ke
změnám technického řešení a upřesnění množství jednotlivých položek soupisu prací.

2) Během výkopových prací na předpolí opěry 01 byla provedena kontrola vytěženého
materiálu, bylo zjištěno, že se nejedná o nekontaminovanou zeminu, ale o nekontaminovanou
cihelnou suť. Během odstranění izolací bylo zjištěno, že odstraněná izolace neobsahuje
nebezpečné látky. V rámci ZBV bude změněno zatřídění dotčených odpadů.

3) Po odstranění izolace na klenbách byl zjištěn nevyhovující stav podkladu pro provedení
nového izolačního souvrství. Část povrchu rubu kleneb je nutné reprofilovat sanační maltou.

4) Na předpolí opěry OP01 byla po odstranění vozovkového souvrství zastižena cihelná suť,
která je nevyhovující z hlediska mechanicko-fyzikálních vlastností, tuto suť je nutné ve vrstvě
tl. 1,0 m před provedením nového vozovkového souvrství vytěžit a nahradit vyhovujícím
materiálem - štěrkodrtí (odhad 260 m3)

5) Na základě požadavku Města Březnice a PČR bylo dodatečně upraveno DIO na objízdné
trase a trase pro pěší v ulici 9.května.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadání Díla a Zhotovitel při podání nabídky
předvídat, povedou ke změně ceny Díla. Žádáme o schválení procesování ZBV, jímž
předpokládáme zvýšení ceny Díla o cca 2 500 000 Kč bez DPH. Změny nebudou mít dopad
na termín dokončení Díla. Změny budou specifikovány v souvisejících ZBV.

sús
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
IStfedůčeský kjaj ’

STRANA: 1 /2



sus
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
I Středočeský kraj ’

Předpokládaný cenový dopad změny je
Změny kladné : + 2 500 000 Kč bez DPH
Změny záporné: - 0 Kč bez DPH

Zástupce Objednatele k výše uvedému dodává, že předané Oznámení bere na vědomí a na
základě vyjádření AD a TDS souhlasí s uvedenou Změnou rozsahu díla.

Zástupce Objednatele tímto vydává Pokyn ke změně rozsahu díla v rozsahu uvedeného
Zhotovitelem a v souladu s Pod-čl. 5.1 Smlouvy vyžívá Zhotovitele o předložení Změny
rozsahu Díla dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy

Zástupce objednatele ale uvádí, že neodsouhlasuje cenový dopad změny z důvodu neudožení
kalkulace změny.
Pro ocenění Změny bude postupováno dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy o dílo.
Změna z důvodu změny POV bude v SO 201.

Zástupce Objednatele předběžně zařazuje Změnu do Skupiny 3 - Změny z nepředvídatelných
důvodů. Jedná se o Změny nepodstatnou splňující podmínky stanovené v § 222 odst.6 ZZVZ.
Změny administrujte pro každý objekt zvlášť dle Smlouvy, zákona o ZVZ a Směrnice
Objednatele

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Objednatel uvádí, že tento Požadavek k předložení
změny sám o sobě, není uznáním nároku a nezakládá právo na jakoukoliv platbu či
prodloužení lhůty, které již bylo Zhotovitelem uplatněno nebo teprve uplatněno bude.

S pozdravem

Lucie Jandíková
zástupce Objednatele

Přílohy: Oznámení Zhotovitele
Vyjádření AD
Vyjádření TDI

sús
f KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
'středočeský kiůj

STRANA: 2/2



sus
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNÍC
'stledaieskfkrai _______________’

Zápis ze vstupního Kontrolního dne stavby
„U/174 Březnice, most ev.č. 174-006 Březnice“

Údaje dle Smlouvy o dílo
Objednatel Krajská správa údržba silnic Středočeského kraje p.o.

zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D, MBA, ředitelem.
Zodpovědná osoba za realizaci Lucie Jandíková, mostní technik
oblast Benešov, tel.: , email:

Zhotovitel Stavební firma HOBST a.s.zastoupená Ondřejem Cikhartem
, zodpovědná osoba ve věcech

technických Ing. Dominik Cikhart,
Zodpovědná osoba ve věcech ekonomických a finančních Ing. Marek
Požár,

TDI CS road construction s.r.o
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha Vinohrady
Zastoupený Daniel Balla DiS - odpovědný TDI

KBOZP Ing. Ondřej Šnapka,

Kontrolní den
číslo 1 konaný dne 2.4.2024

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Jedná se o vstupní kontrolní den stavby pro informování všech stran ohledně předpokládaného postupu

výstavby.
Stanoveny body projednávané na kontrolních dnech

2. Kontrola úkolů a prací
3. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

4. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno
1. Předložení dokumentace Zhotovitel předloží koncept RDS do konce května 2024.
2 Předložení HMG Zhotovitel předloží HMG k předání staveniště
3 Zahájení prací Bude upřesněno. Předpoklad červen 2024
4 Organigram TDS zpracuje Rukovět stavby s organigramenm stavby
5 Předání staveniště Bude upřesněno. Předpoklad červen 2024
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

Dude předkládána jednou měsíčně společně s fakturací za uplynujé období.
a) plnění věcného harmonogramu IDude vyhodnocován vždy na KD
b) popis provedených prací IDude součástí KD a zprávy Zhotovitele, plán prací bude Zhotovitel předkládat

/ždy ve čtvrtek do 14h a zasílat TDI a zástupci Objednatele

STRANA: 1/3



sus
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
'stledočeskýkraj _________________'

c) finanční plnění Zhotovitel předloží finanční HMG k předání staveniště
d) fotodokumentace bude prováděna průběžně

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnocení kvality za
uplynulé období

Zhotovitel předloží plán jakosti před zahájení staveniště

b) odsouhlasené materiály Tepř a
KZP

Zhotovitel zašle žádost společně s doklady prokazující kvalitu.

4. Stav BOZP
KBOZP bude provádět průběžné kontroly
Zhotovitel předloží Rizika stavby a předá KBOZP

5. Různé
Zástupce Objednatele Ing. Jandíková seznámil přítomné s aktuálním stavem a situací před zahájením stavby
Město Březnice požaduje zajistit bezpečný koridor pro chodce na obchůzné trase na mostě v ulici 9. května a
fyzicky oddělit od jízdních pruhů z důvodů že se jedná o jedinou přístupovou cesto ke školám.
Objednatel žádá Zhotovitele o předložení předběžného návrhu změny pro splnění požadavků města.
Zástupce NPÚ prověří možné deponování soch z mostu, které budou demontovány a bezpečně uloženy.

6. Nové úkoly

Úkol
č.íslo

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

1. OIP KBOZP zpracuje oznámení na OIP KBOZP 8 dní před
zahájením
prací

2. Rukovět stavby TDI zpracuje rukovjet stavby TDI Před předáním
staveniště

3 HMG Zhotovitel zpracuje a předloží věcný
a finanční HMG stavby

Zhotovitel Před
zahájením
prací

4 RDS Zhotovitel předloží koncept RDS
k odsouhlasení, před vydáním
konceptu svolá výrobní výbor

Zhotovitel Před
zahájením
prací

5 Kvalita Zhotovitel předloží plán kvality Zhotovitel Před
zahájením
prací

6 Kvalifikované osoby Zhotovitel oznámí a předloží
potřebné kvalifikační doklady pro
odpovědného geodeta, geotechnika,
odpovědného technika bezpečnosti
práce a odpovědného projektanta

Zhotovitel Před
zahájením
prací

7 Rizika stavby Zhotovitel předá KBOZP rizika
stavby

Zhotovitel Před
zahájením
prací

8 Předání staveniště TDI zajistí protokol pro zřízení práva
a přístupu na staveniště

TDI Před
zahájením
prací

9 DIO Zhotovitel předloží schválené
Stanovení místní úpravy provozu

Zhotovitel Před
zahájením
prací



sus
Fm/Stá SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
'stledoieskf kraj _______________'

7. Závěr
Datum konání příštího KD Bude upřesněno na předání staveniště r f

Zapsal Daniel Balla
TDI



11/174 BŘEZNICE,
MOST EV.Č. 174 -006  - PD

Objednate l :

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5

' KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

ČÁST DSouřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Číslo zok W : 42g  00 HIP: Ing. David VOŘÁfEK

KŇT'
Praha  4, Bezová 1658 ,  147  14
tel: +420 244062215 fax: +420 244461038

+420 720 951 172

Schvál i l :  Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant: Ing. Kamil  PEJCHAL

+420 226 206 171 +420 602 619 785

Tech, kon t ro la :  Ing. Lukáš PRQQHAZKA Vypracoval :  Ondřej "GABRIEL

+420 702 033 396

Objednate l :  KSÚS Obec: Březnice Kraj :  Středočeský

Akce: H/174  BŘEZNICE, MOST EV.Č. 174 -006  - PD

SO 182  - DOPRAVNÉ
“■  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Datum Stupeň

1 0/2022 PDPS
Souprava Č. p ř í lohy

D.1





Akce: I I /  174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

Stupeň: PDPS

D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH
Cast:

A TECHNOLOG. ZAŘÍZENI

D. l  - SO 182 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ
Objekt: •

OPATŘENI

č. Příloha

1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
2 OBJÍZDNÁ TRASA - SITUACE
3 OBJÍZDNÁ TRASA - SITUACE - DETAIL
4 OBJÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ ÍŽENÍ





11/174 BŘEZNICE,
MOST EV.Č. 174 -006  - PD

Objednate l :

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5

' KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

ČÁST DlSouřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Číslo zok W : 42g  00 HIP: Ing. David JJVOŘÁ EK

KŇT'
Praha  4, Bezová 1658 ,  147  14
tel: +420 244062215 fax: +420 244461038

+420 720 951 172

Schvál i l :  Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant: Ing. Kamil PEJCHAL
+420 226 206 171 +420 602 619 785

Tech, kon t ro la :  Ing. Lukáš PRQQHAZKA Vypracoval :  Ondřej "GABRIEL
+420 702 033 396

Objednate l :  KSÚS Obec: Březnice Kraj : Středočeský

Akce: H/174  BŘEZNICE, MOST EV.Č. 174 -006  - PD Datum Stupeň

1 0/2022 PDPS
Objekt: so  182 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

TECHNICKÁ ZPRÁVA
Souprava Č. p ř í lohy

1





11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD PDPS

Technická zpráva
Obsah:

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ..................................................................................... 2

2. OBSAH OBJEKTU A JEHO UMÍSTĚNÍ............................................................. 2

3. PODKLADY A PŘEDPISY.................................................................................. 2

3.1. Podklady ................................................................................................................................................... 2

3.2. Předpisy .................................................................................................................................................... 2

4. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ ......................................................................................... 3

4.1. Navržená dopravní opatření .................................................................................................................. 3

4.2. Technické provedení................................................................................................................................ 4

Strana: 1



11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD PDPS

1. Identifikační údaje
Stavba:
Objekt:
Obec:

11/174 Březnice, most ev. č. 174-006
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Březnice

Katastrální území:
Kraj:

Březnice
Kraj Středočeský

Stavebník/objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského Kraje
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Správce mostu: Krajská správa a údržba silnic Středočeského Kraje
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Projektant: PONTEX s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ: 40763439, DIČ: CZ40763439
ZP: Ing. Kamil Pejchal

2. Obsah objektu a jeho umístění
Most převádí silnici 11/174 přes řeku Skalice v obci Březnice. Silnice je kategorie MO 8/50.
Na základě závěrů prohlídek mostu bylo přistoupeno k opravě mostu. Předmětem opravy je
sanace spodní stavby a nosné konstrukce, obnova izolace, vozovky a chodníků. Též
navazující rovnoběžná opěrná zeď ve směru na náměstí bude rozebrána a postavená znovu.
Součástí stavby je přeložka vodovodu na mostě ve stávající trase. Stávající neprovozovaný
metalický sdělovací kabel f. CETIN bude před a za mostem přerušen a na mostě odstraněn.
Oprava mostu bude probíhat za vyloučeného provozu, který zasáhne komunikace 11/174,
III/00416 a Sadovou ulici.
Obsahem stavebního objektu SO 182 je opatření pro zajištění dopravy během realizace této
stavby. Jedná se zejména o vedení a vyznačení objízdné trasy.

3. Podklady a předpisy

3.1. Podklady
• Dostupné mapové podklady (online)
• Místní šetření a fotodokumentace

3.2. Předpisy
• Zákon o provozu na pozemních komunikacích 361/2000 Sb.
• Vyhláška č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

komunikacích
• TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích
• TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích

Strana: 2



11/1 74 Březnice, most ev. č. 1 74-006 - PD PDPS

4. Technické řešení

4.1. Navržená dopravní opatření

Po dobu opravy mostu bude silnice 11/174 v místě stavby uzavřena a doprava bude vedena po
objízdných trasách. Vzhledem ke křižovatkám v místě opravy mostu se uzavření dotkne i
komunikace III/00416 (ulice Ludvíka Kuby) a místní komunikace (ulice Sadová).
Aby se zkrátila celková uzavírka komunikací, bude po dobu provádění sanací spodní stavby
uzavřená pouze místní komunikace v ulici Sadová a provoz na mostě zůstane zachován.
Teprve před zahájením prací na nosné konstrukci bude zcela uzavřen provoz na mostě.

Protože nedošlo k dohodě mezi investorem KSÚS a městem Březnice ohledně použití místní
komunikace (ulice 9. května), jsou na žádost investora a správce mostu objízdné trasy vedeny
po silnicích I., II. a III. třídy.
Z důvodu malé volné výšky pod železničním mostem ev. č. 19-021 (3.10m) je objízdná trasa
pro vyšší vozidla vedena ulicí Na Spořilově, což odpovídá i stávajícím dopravní situaci.

Objízdná trasa pro komunikaci 11/174 (ulice Tochovická):
Objízdná trasa je vedena po komunikaci 11/174 směrem na Milín, kde pokračuje po
komunikaci 1/66 do Příbrami. V Příbrami se trasa napojí na komunikaci 1/18 ve směru
na Rožmitál pod Třemšínem, kde se trasa po komunikaci 1/19 vrátí do Březnice.

Tato objízdná trasa je určena pouze vozidlům celkové výšky nepřesahující 3,1 m
(výška limitována podjezdem ev. č. 174-005 viz příloha „Objízdná trasa - Situace“).

Délka objízdné trasy je 42.5 km.

Objízdná trasa pro komunikaci III/00416 (ulice Ludvíka Kuby):

Objízdná trasa je vedena po komunikaci III/00416 do místa křížení s místní
komunikací - ulice Na Spořilově, odkud pokračuje po místní komunikaci Na
Spořilově do křížení s komunikací 11/174. Dále objízdná trasa vede po
komunikaci 11/174 směrem na Milín a pokračuje po výše uvedené objízdné trase.
Tato objízdná trasa je určena i vozidlům celkové výšky přesahující 3,1 m.
Celková délka objízdné trasy je 42.6 km.

Místní komunikace (ulice Sadová):
Do ulice Sadová bude po dobu stavby uzavřen vjezd od mostu a bude přístupná pouze
ve směru od Městského zdravotního zařízení. Předpokládá se, že objízdná trasa bude
využívána jen pro místní dopravu a povede ulicí Rožmitálskou a ulicí Obránců míru.

Objízdné trasy a uzavření komunikací u mostu jsou graficky znázorněny v přílohách
„Objízdná trasa - Situace“ a „Objízdná trasa - Situace - detail“. Dočasné značení bude
provedeno dle zásad a schémat v TP 65 a v TP 66.

Protože pracovní prostor zasahuje až k napojení komunikace 11/174 na komunikaci 1/19 ve
směru do centra Březnice, bude nutné na komunikaci 1/19 provést dopravní opatření ve
smyslu TP 66 schéma B/3 na úkor odbočovacího pruhu, který nebude pro dopravu využíván.

Strana: 3



11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD PDPS

Součástí stavebního objektu je osazení, údržba, případně doplnění a demontáž dopravního
značení pro objízdné trasy.

4.2. Technické provedení

Pro přechodné dopravní značení budou použity celolisované přenosné dopravní značky z
hliníkových nebo ocelových pozinkovaných plechů s dvojitým ohybem (i v rozích) základní
velikosti s retroreflexní folií třídy min. RA2. Značky budou upevněny pomocí speciální
úchytky na sloupky hliníkové příp. ocelové s pozinkováním zasazené do jedné příp. dvou
podkladních desek. Značky musí být umístěny mimo průjezdný profil komunikace min. 1,20
m (spodní hrana značky nebo dodatkové tabulky) nad přilehlou vozovkou. Provedení značek
musí odpovídat platné příloze vyhlášky MDS č. 294/2015 Sb., kterou se provádí zákon o
provozu na pozemních komunikacích, ČSN EN 12899-1 a vzorovým listům staveb
pozemních komunikací, část VL 6.1 „Svislé dopravní značky“.

Pro zabránění vjezdu na staveniště budou osazeny dopravní zařízení Z2 v sestavě s trojicí
světel typu 1 (současné blikání všech světel) a dopravními značkami B1 a El 3. Napájení
světel se předpokládá z baterií.
Dočasné zneplatnění stávajících dopravních značek bude provedeno demontáží, zakrytím
nebo přeškrtnutím oranžovo - černou páskou š. 50 mm.

V Praze, říjen 2022 Ondřej Gabriel

Přílohy:

• SO 182 - Dopravně inženýrská opatření - Objízdná trasa - situace

• SO 182 - Dopravně inženýrská opatření - Objízdná trasa - situace - detail

• SO 182 - Dopravně inženýrská opatření - Objízdná trasa - schéma křížení

Strana: 4



EZDTok
Tok 1

865

Oseč

Příbram
Dubno

18-012 (17,38,108)'

Podlesí (($&
Tremušná

--9

Orlov

.67,361)
Dubenec

By1lz sír
■005 (32,80,196)

Šárky
U Slaniny

Brdce
Háje

Vu  Prokopa P lam,

Skelná Huf m
-004 (22,56,137) s í 9

>66 -003  (20,46,211)
Jerusalem

JeseniceŽernova Brod
166 -002  (16,34,280)

Bohutín , Beránky

Žežice
J66-001 (5,16,140)] o

\ KonětopyNepomuk

StěžotVojna ; Lešetice

Velký ryb.

NarysovZalány
Radětice

Milín Na Bohné

Vysoká
u Příbramě

Sedlice ' Vranovice

18-001 (32,80,196)

Třebsko ÍX, Stržený Mlýn

Lazsko

ModřoviceVěšin Podltlubocký ryb.
Strýčkovy Pecičky

Zivotlce
Ostrov

HodémyšlStarý
Rožmitál

Mýšlovíce

174-002 (32,80,196) Vrančice

Nesvačilypod Třemšínem
174-003 (12,20,34),

Chrást Téchafoyic

Hvižtfour

Zbenice
Hořejany

(13,40,350)

Horčápsko
Bezděkov
pod Třemšínem Tušoviceib.raiTS? BukovanyChrastice

Starosedlský
Hrádek

19-019 (13,40,350)'
Drahýeov

Svojšice
íčky

Sxoluv Mlýn
iRODJEZdl
| l74-0051(3.W)|Vševily Nestrašovice

I (20.26,-)! Březnice19-020 (13,31,234) Na DraháchHlubyné
ŘetečPřočevHy

XChytava
ev.č. 174 -006  UZAVŘENNa Drahách MOST

Sazkai Skalách

651
Nová VochankáVolenice

(Ročapitisky Mlýn

Počaply

PARAMETRY OBJÍZDNÉ TRASY PRO 11/174 (ULICE TOCHOVICKÁ):
ČÁST: KOMUNIKACE: DÉLKA [km]
1 11/174 12.200 km
2 I/66 7.300 km
3 1/18 14.500 km
4 1/19 8.500 km
5 11/174 0.000 km

42.500 km

PARAMETRY OBJÍZDNÉ TRASY PRO 111/00416 (ULICE NA SPOŘILOVÉ):
ČÁST: KOMUNIKACE: DÉLKA [km]
1 111/0041 6 0.350 km
2 MK 0.650 km
3 11/174 11.300 km
4 I/66 7.300 km
5 1/18 14.500 km
6 1/19 8.500 km
7 11/174 0.000 km

42.600 km

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

Objekt: S0 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - S ITUACE

č. přílohy

KŇ&r



w
Husův sBMŠ

Měs “é  zdrav
Zd ' I Z i l l l

3P0

U)
£
í
Dl

■<13
■ir

\ \
\ P \

404 MŠ.

O5ranct 02

331

JUCÍ79
BII

Ko/ ř14

jamek Brezmce
UP ZUŠ H lu r i j  L. Kuby
sv František

Zámec  S l jcq s

4m)

ZÚŽENI JÍZDNÍHO PRUHU
DLE TP 66 SCHÉMA B/3:
______7xZ4a + 3xVS1

ZÓjJ t ť íA ť  1
Qotn' '

i | —» — J \

g května

SQi?

55Fl

/ /
TO4r

-£?

p

Ob ncO fnňu
Obránců míru

o
6&5

gar.

19

R
ožníitálská

f>6£i

35 1

® Nám

služby
' '
• -

F
/J 4fi

od  \ xP

hni j í  i061

synagoga

Lokáany

O 1

ifl

PARAMETRY OBJÍZDNÉ TRASY PRO ULICI SADOVÁ:
ČÁST: ULICE: DÉLKA [km
1 ROŽMITÁLSKÁ 0.700  km
2 OBRÁNCŮ MÍRU 0.400  km
3 SADOVÁ 0.350  km

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

Objekt: S0 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - S ITUACE - DETAIL

č. přílohy

1.450 km



11 /174  BŘEZNICE,
MOST EV .Č .  174 -006  - PD

Objednate l :

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5

' KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

ČÁST D lSouřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Číslo zok W : 42g  00 HIP: Ing. David JJVOŘÁ EK

KŇT'
Praha  4, Bezová 1658 ,  147  14
tel: +420 244062215 fax: +420 244461038

+420 720 951 172

Schvál i l :  Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant: Ing. Kamil  PEJCHAL

+420 226 206 171 +420 602 619 785

Tech, kon t ro la :  Ing. Lukáš PRQQHÁZKA Vypracoval :  Ondřej "GABRIEL

+420 702 033 396
L

Objednate l :  KSÚS Obec: Březnice Kraj :  Středočeský

Akce: H/174  BŘEZNICE, MOST EV.Č. 174 -006  - PD

Objekt:  so  182 - DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

— OBJÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘÍŽENÍ

Datum Stupeň

1 0/2022 PDPS
Souprava Č. p ř í lohy

4





457

ULICE SADOVÁ
PROVIZORNÍ OBOUSMĚRNÝ PROVOZ

385 I I

-------7 — — JObránců míru

Q:
BBO

6B1/ ■_.Bsa f i

M
I / / 6B6?

J
062

663 656.

654
Lokšany

665

fefi l

12

městsky
úřad

10
10

9

394

/

83
15*

■Q
rc

GO
S4 ‘tú

ř
o

ig
9

VS/W

UZAVŘEN?

8

V/
1 /
■ /

/

/ /

/ /i

/
! I 210 j

/
/

///

7I
í

zámek Breznice
líii

Galerie L Kuby

42 43

■I
 X

rn

MOST' 174-006

211

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

Objekt: SO 182 - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č .1

Č. přílohy S.R.O.



293

Ifl
—-Husův sbor
Na Odboji

37 T

í&
Na Odb,

291
3T5

355

C£b

o
U
* /f434

íP
Cú
D-

J•O<Úco

7 i
/ BI

j

/ I
%■ ——
g

oy
S

adová

29i'

OQ
V

357 '
s

K
MěstUé zdrav/

zařízeni

/

B
Ř

E
ZN

IC
E

, N
Á

M
Ě

S
TÍ

ri
R

Tá
m e

c(
(>

o

zámek Březnice

91

90

B9

93 ■ - í 86 /
04

05 /

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

Objekt: S0 182 - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloho: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č .2

č. přílohy



N3HAVZ0
tMiňnownrasMSOK

evvsi

sy

qWSI
qv VSI

N
a 

O
db

o

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č .3

Č. pří lohy



XXX

tfůni

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 4

Č. pří lohy



Č. p ř í l ohy

5
Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

ob jek t :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
p ř í l oho :  OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č .5

S.R.0.PSŇL



66

174

Č. p ř í l ohy

6
Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

ob jek t :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
p ř í l oho :  OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č .6

S.R.0.PSŇL



66

\
\ X.
X X

%/

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č .7

Č. pří lohy



-síA

Akce: 11/174 Breznice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č .8

Č. pří lohy

8



B
Ř

EZ
N

IC
E,

 N
Á

M
ĚS

TÍ

B
Ě

LČ
IC

E

Natura
Sphingědae

museum

pasáž Jymir .,
.1

Starší

náměstí—
T. G. Masaryka *

\

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č .9

Č. pří lohy

9



18

M

Q l LSI X I1S3WVN '30INZ3a8
q i4S I  < 3

!U

3913138/a

□ Kasáren

č.

1

□rílohy

0

Akce:  11/174 Breznice, most ev. č. 174-006 - PD
ob jek t :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloho: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 10

S.R.0.nŇisz



3100

gar

K podlesí
.0)
j —X
Í0)i t íg g j

rn
bO 3flT

RzB41

č. o ř í l ohy Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

ob jek t :  S0 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
P ř í l oho :  OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 11

S.R.0. mg)



rn

43 km

M
O

ST
VB

Ř
EZ

N
IC

I
M

M U
ZA

VŘ
EN

B
Ř

EZN
IC

E, N
Á

M
ĚSTÍ

BŘEZNICE, ZÁMEK

*04*

Č. přílohy

12
Akce :  11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

ob jek t :  S0 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
p ř í l oho :  OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 12

S.R.0.P5ŇLM



38

zuš

<a

IS11b
IS11b

BŘEZNICE,  ZÁMEK

BŘEZNICE, ŽEL. STANICE

43’

UZAVŘEN

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 13

Č. přílohy

13



(P

Č. p ř í l ohy

14
Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD

ob jek t :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
P ř í l oho :  OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 14

S.R.0.P5ŇLM



r 
i

*/
 

J

f 
f r

I

I I

Akce: 11/174 Breznice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 15

Č. pří lohy

15



rV°

19

Akce: 11/174 Breznice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 16

Č. pří lohy

16



NHHAVZn

I3IIOI8A1SON

IU>|

£fr

B LLSI

qus i
qws i
qus i

Č. přílohy

17
Akce:  11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD
ob jek t :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Pří loho: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 17

S.R.0.PSŇL



RožmitálsKá
3

£t

£■NO
QT

IS11c

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 18

Č. pří lohy

18



R
ožm

itátská
OVISI

Rozmitalská
MILÍN IS11b

IS11b
IS11b

BŘEZNICE, ZÁMEK

BŘEZNICE, ŽEL. STANICE

■5.-

Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt :  SO 182  - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHĚMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 19

Č. pří lohy

19



174

IS11c

f
foto voHaleká

elektrárna

Č. pří lohy

20
Akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174 -006  - PD

objekt: S0 182 - DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
prrioho: OBJ ÍZDNÁ TRASA - SCHÉMA KŘ Í ŽENÍ  Č . 3b

S.R.0.

MNI



11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Cenová kalkulace položky

Stavební objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

p.č.
č. pol. v

rozpočtu
popis položky měrná

jednotka
množství

101 02720.N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000

Rekapitulace rozkladu
kalkulace

Cena pol. v Kč celkem v soupisu prací 256 271,84
Jednotková
cena pol. v Kč

256 271,84

způsob ocenění:
Cena položky stanovena kalkulací přiměřených nákladů položky spolu s přirážkou přiměřeného zisku,
výrobní režie a správní režie.

Rozklad ocenění položky: Výčetka a ocenění materiálu, prací a jiných cenových položek

p.č. číslo položky Název položky MJ položky
množství/MJ

agreg. Položky
cena v Kč/MJ celkem v Kč

Materiál

Materiál celkem 0,00

Mzdy

Mzdy celkem 0,00

Doprava

Doprava celkem 0,00

Mechanizace

Mechanizace celkem 0,00

Ostatní
CN 3K Značky s.r.o. - DIO most v ul. 9.května kpl 1,000 232 974,40 232 974,40

Ostatní celkem 232 974,40

| Přímé náklady celkem 232 974,40

Režie
Výrobní režie % 0,00 0,00
Správní režie % 5,00 11 648,72

Režie celkem 11 648,72

Přímé náklady + režie celkem 244 623,12
Zisk % 5,00 11 648,72

Cena celkem na jednotku množství : 256 271,84



NAČKY

s.r.o.
Jiráskova 1519
251 01 Říčany u Prahy
Telefon: +420 323 601 237
IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271
www.3kznacky.cz

Firma: Stavební firma Hobst a.s
Adresa sídla: Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9

Kontakt: Ing. Michal Maryško
mobil:

e-mail:

Cenová nabídka č. 194/2024
Společnost zapsána u Městského soudu Praha oddíl C, vložka
45840

CN 194 2024 HOBST BŘEZNICE MOST DIONázev akce:

Název M.J. KS J.C. Cena celkem
Realizace DIO po dobu 22-týdnů - dle soupisu prací KPL 1 152 835,20 152 835,20 Kč
Vedlejší náklady (projekt + vyřízení DIR) - dle soupisu prací KPL 1 21 514,80 21 514,80 Kč
Celková cena bez DPH 174 350,00 Kč

Doplňující CN M.J. KS J.C. Cena celkem
Doplnění DIO - most v ulici 9. května - dle soupisu prací KPL 1 232 974,40 232 974,40 Kč
Celková cena bez DPH 232 974,40 Kč

PRO ZAČÁTEK REALIZACE A PRACÍ JE NUTNÉ ZASLAT OFICIÁLNÍ OBJEDNÁVKU NA EMAIL turon@3kznacky.cz

BEZ ŘÁDNÉ OBJEDNÁVKY NEMOHOU ZAČÍT UVEDENÉ PRÁCE. __________________________________________

Ceny jsou platné po dobu 30 dní.
Cena uvedena bez 21% DPH.
Fakturováno bude dle skutečnosti na základě potvrzeného soupisu prací.

Přehled viz příloha.

Cenovou nabídku zpracoval:
Patrik Turoň
email:
Tel:
Více informací dle obchodních podmínek 3k značky s.r.o. na www.3kznacky.cz

V Říčanech, dne 12.09.2024



1 ) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_194_2024_HOBST_BŘEZNICE MOST DIO
ZAKÁZKA: BŘEZNICE MOST DIO - doplnění DIO na mostě v ul. 9. května
Místo:

Objednatel: Stavební firma HOBST a.s.
Zhotovitel: 3K značky, s.r.o.

45471

PČ Kód položky Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

Náklady z rozpoč tu 232 974,40

232 974,40
Počet dní výstavby - (přepočet pro pronájmy a servis 22 týdnů) dni 154 ,000

č.po Kód položky Název položky MJ Množství J.cena Celková cena
1 MONTÁŽ PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ kpl 1,000 4 900,00 4 900,00

2 SERVIS A KONTROLA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A BATERII - 1x za 7 dní ks 22,000 1 000,00 22 000,00
Servis vč. kontroly světelných zařízení z původního zadání

3 SVĚTELNÁ SIGNALIZACE (SEMAFOR) - NÁJEM ks 1,000 450,00 69 300,00

3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ - NÁJEM ks 51 ,000 3,60 28 274,40

4 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ - NÁJEM ks 1,000 4,00 616 ,00

5 SMĚROVÉ DESKY Z4a - NÁJEM ks 15,000 4,00 9 240,00

6 Montáž svodidel bm 48,000 630,00 30 240,00

7 Demontáž svodidel bm 48,000 630,00 30 240,00

8 Pronájem svodidel bm 48,000 4,50 33 264,00

9 DEMONTÁŽ DOPRAVNÍHO ZNAČENI kpl 1,000 4 900,00 4 900,00

Strana 1 z 1



OZNAK

Dopravní značení

PROZNAK Praha, s.r.o.,Pikovická 244/17,147 00 Praha 4
www.proznak.cz, e-mail: proznak@proznak.cz

tel., fax: 2 444 66 444; 2 44 46 47 48

Vybavení komunikaci Lanová svodidla

| Stavební firma HOBST
p.Maryško
Mstětická 533
250 91 Praha 8

Váš dopis značky / ze dne
z

Místo odeslání / dne
4.4.2024

Naše značka
kCN230109

Vyřizuje /telefon
ing. Liška/

Věc :  Cenová nabídka - Březnice most - DIO

V příloze posílám cenovou nabídku na výše uvedenou akci

S pozdravem

Ing. Stanislav Liška

Představitel managementu, vedoucí obchodu

Držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2016

IČO: 27166392 DIČ : CZ27166392 č. účtu: 5050019781/5500
Společnost je zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101345



K 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet1) Krycí list rozpočtu

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_HOBST_BŘEZNICE MOST DIO
ZAKÁZKA: BŘEZNICE MOST DIO - doplnění DIO na mostě v ul. 9. května
Místo:

Objednatel :  Stavební f i rma HOBST a.s.
Zhotovitel: Proznak Praha s.r.o.

PČ Kód položky Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

Náklady z rozpočtu 248 218,00

248 218,00
Počet dni výstavby • (přepočet pro pronájmy a servis 22 týdnů) dni 154,000

| č.pol Kód položky Název položky MJ Množství J.cena Celková cena
J MONTÁŽ PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

2 SERVIS A KONTROLA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A BATERII ■ 1x za 7 dni ks 22,000 1 300.00 28 600,00
Servis vč. kontroly světelných zařízeni z původního zadáni

3 SVĚTELNÁ SIGNALIZACE (SEMAFOR) ■ NÁJEM ks 1,000 520,00 80 080,00

3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ - NÁJEM ks 51,000 3,00 23 562,00

4 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENĚ ■ NÁJEM ks 1,000 3,50 539,00

5 SMĚROVÉ DESKY Z4a - NÁJEM ks 15,000 3,50 8 085,00

6 Montáž svodidel bm 48,000 500,00 24 000.00

7 Demontáž svodidel bm 48.000 500,00 24 000,00

8 Pronájem svodidel bm 48,000 6,00 44 352,00

9 DEMONTÁŽ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Strana 1 z 1



2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet1 ) Krycí list rozpoč tu

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 • na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_HOBST_BŘEZNICE MOST DIO
ZAKÁZKA: BŘEZNICE MOST DIO - doplnění DIO na mostě v ul. 9. kvě tna
Místo:

Objednatel :  Stavební firma HOBST a.s.
Zhotovitel: SEDOZ DZ s.r.o.

PČ Kód položky

Náklady z rozpoč tu

MJ Množství' J.cena Cena celkem

262 948,00

Popis

262 948,00
dní 154 ,000Počet dni výstavby - (přepočet pro pronájmy a servis 22 týdnů)

| č.pol Kód položky Název položky
; MONTÁŽ PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

MJ Množství J.cena Celková cena
kpl 1,000 6 990,00 6 990,00

2 ' SERVIS A KONTROLA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A BATERIÍ ■ 1x za 7 dni ks 22,000 1 500,00 33 000,00
Servis vč. kontroly světelných zařízení z původního zadáni

3 SVĚTELNÁ SIGNALIZACE (SEMAFOR) ■ NÁJEM ks 1,000 500,00 77 000,00

3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ ■ NÁJEM ks 51,000 4,00 31 416,00

4 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ NÁJEM ks 1,000 5,00 770,00

SMĚROVÉ DESKY Z4a - NÁJEM ks 15,000 5,00 1 1 550,00

bm 48,000 530,00 25 440,006 Montáž svodidel

bm 48,000 530,00 25 440,007 Demontáž svodidel

bm 48,000 6,00 44 352,00

kpl 1,000 6 990,00 6 990,00

8 Pronájem svodidel

9 DEMONTÁŽ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Strana 1 z 1



14
Stavební firma

HOBST

Držitel CERTIFIKACE č. 383/2001 dle ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14 001

FOTODOKUMENTACE

DIO na místní komunikaci 9. května

Stavba:
11/174 Březnice, most ev.č. 174-006



Foto 1

* --

Í5  ■ ÁKkY ..

k. <

' r ' ’ ■

' MIMO
00 PRÁVNÍ
MSLUHU i

;V f

Foto 2



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Lucie Jandíková
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px5580/2024/DDv
Datum: 13.9. 2024
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: e-mail:

11 /174  Březnice, most ev. č. 174-006
Vyjádření autorského dozoru č. 4 - stanovisko k ZBV č. 2

Obdrželi jsme ZBV č. 2 řešící změny SO 201. Provedli jsme její kontrolu a sdělujeme následující:

• Předmětem ZBV jsou tyto činnosti:
o Doplnění DIO dle požadavku zástupců obce a Policie ČR. Jedná se o řešení pěších na obchozí

trase.
• V ZBV jsou záporné a kladné změny obsaženy takto:

o záporné změny: 0
o kladné změny: + 259 271.84 Kč,
o celkem v součtu: + 259 271.84 Kč.

• Se ZBV č. 2 za AD souhlasíme a nemáme k ní připomínky.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:+420-244 462 219

tel.: +420-606 646 680
tel.:+420-602 214 618
tel.:+420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex.cz



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Lucie Jandíková,
2. TDI, CS road construction s. r. o., Daniel Balla,
3. Zhotovitel, HOBST a. s., Jakub Synek,

2



sus © sfdi
STATNÍ FOND DOPR
INFRASTRUKTURY

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5
K rukám: Ing. Lucie Jandíková

FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
IStredoieský ku/ _________________’

Naše značka: 04.3/09/Bre/2024/Ba
Vaše značka:
Vyřizuje: Daniel Balla DiS

Datum: 25.09.2024

Stavba: „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“

Věc: Vyjádření TDI k předloženému ZBV ě. 2 - SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Dobrý den,

Dne 30.9.2024 zaslal Zhotovitel ZBV č. 2, týkající se SO 181 Dopravně inženýrské opatření, po zapracování
připomínk od TDS

• Předmětem ZBV jsou tyto činnosti:

o Doplnění DIO dle požadavku zástupců obce a Policie ČR. Jedná se o řešení pěších na obchozí trase.

• V ZBV jsou záporné a kladné změny obsaženy takto:

° záporné změny: 0

o kladné změny: + 256 271.84 Kč,

o celková hodnota změny je: + 256 271.84 Kč.

Změna vznikla z důvodu požadavku města Březnice na úpravu dopravního značení.

Po doplnění nemá TDS k ZBV připomínky a doporučuje Objednateli k administraci.

S pozdravem

CS road construction s.r.o. Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ:022 17 791 DIČ:CZ02217791 ID schránky: h5m3bbb 28401 Kutná

Hora
Doručov;


